
『DIMS通信』 NEWS LETTER

いつも大変お世話になっております。
今年も残すところあと僅かとなりました。
本年も皆様に支えられて感謝の一年間でございました。
来年もスタッフ一同、皆様にご満足頂けるサービスを心がける所存でございますので、より
一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。
尚、誠に勝手ながら、年末年始は下記の日程で休業させていただきます。

【年末年始休業 2022年12月29日（木）～2023年1月4日（水）まで】

休業中のお急ぎのお問い合せにつきましては、090-5234-0728 池田までご連絡ください。
ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

時節柄、ご多忙のことと存じます。くれぐれもご自愛のほどお祈り申し上げます。
明くる年も変わらぬご愛顧をいただけますようお願い申し上げて、年末のご挨拶とさせて
いただきます。

株式会社ディムス
代表取締役 池田 大輔

『pâtisserie Promenade』有形文化財にも登録されている
古く歴史のある建物のパティスリー

宮城県大崎市古川の「パティスリー プロムナード（Pâtisserie Promenade）」に行って来ました。
お店は、醸室（かむろ）さんの中ではなく、外側の道路に面した場所にあります！
ラーメンの「いろは食堂」さんが過去にあった場所です。
シェフは仙台の人気店「カズノリイケダ」出身の方とのことでオープン前から話題のお店(^^♪
どれも華やかで美味しいケーキ。旬の“和栗モンブラン”とチョコ好きにはたまらない“ラテール”が
特にお気に入りです。シェフのこだわりを感じる繊細なケーキです♪焼き菓子やジャムもありました。
わたしが行った時には、午前中でケーキは完売してしまいました。( ﾉД`)ｼお出かけになってみては
いかがでしょうか!(^^)!

営業時間 11：00～無くなり次第閉店
定休日 火曜日、水曜日

電話番号 0229-25-8589
住所 宮城県大崎市古川七日町3-10 食の蔵醸室母屋3
営業時間・定休日は変更となる場合がございますので

ご来店前に店舗にご確認ください。

Vol.27-1

2022.12.15


	スライド 56

